
Reality Karel Klosse
Makléř: Karel Klosse

Tel.: +420777291877

Email: info@realityklosse.cz

PRONAJATO Cihlový byt 2+1 (58m2) 3.p., Karla Čapka, Milevsko
8700,-

za měsíc

+ zálohy na energie a služby (více v
textu)

Ulice: Karla Čapka
Město: Milevsko
Nemovitost Byt

2+1
Operace: Pronájem
Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: po rekonstrukci
Plocha podlahová: 58 m2

Plocha balkonu: 3 m2

Sklep: 2 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

PRONAJATO - PRONAJATO - PRONAJATO Nabízíme Vám k pronájmu částečně zařízený, před 20 lety rekonstruovaný
cihlový byt 2+1 o výměře 53,4m2 v osobním vlastnictví, ve 3.patře bytového domu bez výtahu. Součástí pronájmu je
i zděný sklep – 4,4m2. Zařízení bytu dle dohody. K dispozici kočárkárna a sušárna. Byt se nachází v klidné lokalitě
starého sídliště na Hradčanech. Byt má původní dřevěná okna, která mají být vyměněná za nová plastová
s plánovaným zateplením obvodového pláště budovy. Okna z kuchyně (10,3 m2) a koupelny natočená východně
do klidného vnitrobloku, resp. parku, který je vhodný pro relax s dětmi. Byt je vhodný pro menší rodinu. Parkování
nezajištěné na vyhrazených parkovacích místech okolo domu. Hlavní dva Pokoje mají 14,80 m2 a 14.5 m2 a jsou
natočené včetně balkonu z obývacího pokoje na západ. Chodba 5,1 m2, komora (spíž) 1,01m2,…

Reality Karel Klosse
U Malše 20 1805
České Budějovice, 37001

Telefon: +420777291877
Email: info@realityklosse.cz
Web: http://www.realityklosse.cz


